
 

 

UCHWAŁA NR XV/77/2015 

RADY GMINY PORONIN 

z dnia 11 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2015 oraz zmian w Uchwale budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz.U z 2015 r., poz. 1515), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) - Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2015 o kwotę 568.152,22 zł, zgodnie 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2015 o kwotę 493.152,22 zł, zgodnie załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2015 w zakresie wydatków majątkowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

4. W związku ze zmianą dochodów i wydatków zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 75.000,00 zł. 

5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Poronin na rok 2015 o kwotę 75.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 

2015 Nr IV/14/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku dotyczącego zestawienia środków do dyspozycji jednostek 

pomocniczych na 2015 rok – Fundusz sołecki w związku z przesunięciem środków Sołectwa Ząb w kwocie 

26.042,80 zł z zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Sołectwa Ząb” na zadanie pn. „Remont 

urządzeń wodociągowych”. 

2. Nowa treść załącznika Nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2015 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu   36.517.201,73 zł 

2. Wydatki budżetu   38.784.768,77 zł 

3. Deficyt budżetu   2.267.567,04 zł 

4. Przychody budżetu  4.026.467,05 zł 

5. Rozchody budżetu  1.758.900,01 zł 

§ 4. 1. Zmienia się treść § 3 ust. 3 Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2015 Nr IV/14/2014 z dnia 

30 grudnia 2014, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  § 3 ust. 3 Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8445



1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2015 na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w wysokości 4.000.000,00 zł, 

2) kredytów i pożyczek zaplanowanych w przychodach budżetu: 

a) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.267.567,04 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do kwoty 

532.432,96 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Staszel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8445



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XV/77/2015 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 11 grudnia 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8445



 

 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Staszel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8445



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XV/77/2015 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 11 grudnia 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8445



 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Staszel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8445



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XV/77/2015 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 11 grudnia 2015 roku 

 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Staszel 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8445



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XV/77/2015 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 11 grudnia 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8445



 

 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Staszel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8445



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XV/77/2015 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 11 grudnia 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8445



 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Staszel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8445


		2015-12-31T10:11:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




